
Движење на цени на житарките-регион и светски берзи 
Вторник, 08 Октомври 2013 11:45 - Последно освежено Среда, 09 Октомври 2013 08:06

* Цените се изразени во денари за килограм
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